
Zarządzenie Nr 14 /2023 

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 3 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany składu Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia na 

kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 1.1 pkt 3 Zarządzenia Nr 239/2022  Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 24 października 2022 r.w sprawie określenia szczegółowych zadań Uczelnianej 

Komisji ds. Jakości Kształcenia oraz zespołów ds. jakości kształcenia i ds. oceny jakości 

kształcenia oraz na podstawie opinii Rady Wydziału Nauk Biologicznych wyrażonej 

Uchwałą nr 63 z dnia 28 września 2023 r., zarządza się, co następuje:  

 

w sprawie zmiany składu Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia na 

kadencję 2020-2024 

 

§ 1. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych odwołuje dr hab. Edytę Golę, prof. UWr  

z pełnienia funkcji członka Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia  

na kadencję 2020-2024. 

§ 2. Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych powołuje dr Iwonę Migdał do pełnienia funkcji 

członka Wydziałowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia na kadencję 2020-2024. 

 

Aktualny skład Zespołu: 

 

Przewodnicząca: 

1)  Dr hab. Elżbieta Myśkow – Prodziekan ds. nauczania 

Członkowie: 

2)  dr Joanna Łubocka, prof.UWr – Prodziekan ds. studenckich 

3) dr Elżbieta Cieplak 

4)  dr hab. Małgorzata Janicka, prof.UWr 

5)  dr Aleksandra Kilian 

6)  dr hab. Agnieszka Klink 

7)  dr Iwona Migdał 

8)  dr hab. Agnieszka Perec-Matysiak 

9)  dr Ewa Szczęśniak 

10)  mgr Aleksandra Kuryłek 

 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 dr hab. inż. Marcin Kadej, prof. UWr 

 Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych 

 

 


